BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 6363/TCHQ-GSQL
V/v C/O mẫu D

	Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2003

Kính gửi: Công ty TNHH phụ tùng xe máy ô tô Machino

Trả lời công văn số 1205/MAP ngày 05/12/2003 của Công ty, Tổng Cục Hải quan có ý kiến như sau:

Trong công văn trình bày Công ty chỉ nêu chung chung, chưa đề cập tới lô hàng cụ thể để Tổng Cục Hải quan xem xét trả lời. Theo thẩm quyền phân cấp, đề nghị Công ty liên hệ trực tiếp với Chi cục Hải quan Đầu tư gia công - Cục HQ Hà Nội để được xem xét giải quyết đối với lô hàng cụ thể của Công ty.

Tổng Cục Hải quan trả lời để Công ty biết

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁM SÁT QUẢN LÝ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Hùng